[image: image1.emf]
Республика  Карелия
Администрация Ильинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» января 2015 г.

                                                                              № 06
« Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка малого и среднего предпринимательства
в Ильинском сельском поселении Олонецкого

национального муниципального района на 2014-2020 годы»
В соответствии с  Федеральным законом от 16 октября 2003 г.  № 131 -ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №  209-ФЗ  «О развитии  малого  и    среднего предпринимательства  в  Российской Федерации» и Законом Республики Карелия  от   03 июля 2008 г. № 1215-ЗРК «О некоторых вопросах развития малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия»,
Администрация Ильинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на  территории Ильинского сельского поселения на  2014 -2020 гг.» (приложение 1 к настоящему Постановлению).

2. Реализацию Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете Ильинского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за  выполнением данного Постановления  возложить на  главного специалиста администрации Ильинского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Ильинского сельского поселения                                                                    Г.М. Степанов